MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
074/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 3354/2025

No dia 10 de Novembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por GALILEU DE FREITAS, portador do CPF n° 053.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação

da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: WC AUTOMOTORES LTDA CNPJ: 61.407.523/0001-41

Representante: WELLINGTON MACHARET GONÇALVES

Telefone: (32) 3466-6300

Email: renatacvcveiculos@yahoo.com.br

Endereço: R PAULINO FERNANDES SILVA, 350 - JAMAPARA, Sapucaia - RJ - 25887-000

Lote:

2

Quantidade:

2.050,00
Unidade:

HORA

Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$

150,00

Valor Total:

R$307.500,00

Descrição: Serviço de Manutenção preventiva e corretiva de veículos da linha CAMINHÕES

Lote:

3

Quantidade:

2.763,00
Unidade:

HORA

Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$

156,00

Valor Total:

R$431.028,00

Descrição: Serviço de Manutenção preventiva e corretiva de veículos da linha MÁQUINAS

Lote:

5

Quantidade: 210,00 Unidade: UNID Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 49,77 Valor Total: R$10.451,70

Descrição: Contratação de empresa especializada para desmontagem e montagem de pneus em CAMINHÕES

Lote:

5

Quantidade: 210,00 Unidade: UNID Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 94,15 Valor Total: R$19.771,50

Descrição: Contratação de empresa especializada para consertos de pneus em CAMINHÕES

Lote:

5

Quantidade: 80,00 Unidade: UNID Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$

209,71

Valor Total: R$16.776,80

Descrição: Contratação de empresa especializada para vulcanização em CAMINHÕES

Lote:

6

Quantidade: 250,00 Unidade: UNID Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$

104,00

Valor Total: R$26.000,00

Descrição: Contratação de empresa especializada para desmontagem e montagem de pneus em MÁQUINAS

Lote:

6

Quantidade: 250,00 Unidade: UNID Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$

240,00

Valor Total: R$60.000,00

Descrição: Contratação de empresa especializada para consertos de pneus em MÁQUINAS

Lote:

6

Quantidade: 80,00 Unidade: UNID Marca:

SERVIÇO

Modelo:

SERVIÇO

Preço Unitário: R$

300,00

Valor Total: R$24.000,00

Descrição: Contratação de empresa especializada para vulcanização em MÁQUINAS

Total: R$ 895.528,00

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/159825/completo...

1 of 2 10/11/2025, 08:57

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/11/2026 , a contar do dia 10/11/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GALILEU DE FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

WC AUTOMOTORES LTDA

61.407.523/0001-41

Assinado de forma digital por:

GALILEU DE FREITAS

     053.***.***-**

Dados: 10/11/2025 08:57:04

Assinado de forma digital por:

    WELLINGTON MACHARET

GONÇALVES

        075.***.***-**

Dados: 10/11/2025 08:54:33

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/159825/completo...

2 of 2 10/11/2025, 08:57